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WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej rownowartosci 5.548.000 euro na rozbudowe budynku Samorzadowej
Szkoly Podstawowej nr 2 we Wrzesni.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r.,
poz. 1579 ze zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (siwz) wniesiono nastepujgce pytania:

Pytanie 1

1) Zgodnie z opisem do projektu branzy konstrukcyjnej "(istnieje mozliwos¢é wystepowania wody na dnie wykopu przy
wymianie gruntu)". W zwiazku z powyzszym kto i na jakich zasadach pokryje ewentualne koszty wykonania odwodnienia
wykopu pod wymiane gruntu? Przedmiar robdt nie uwzglednia w ogdle koniecznosci wykonania odwodnienia, natomiast
sami wykonawcy na tym etapie nie mogg okresli¢ zakresu robot koniecznych do wykonania i czasu trwania ewentualnego
osuszania. Prosze o wyjasnienie tej kwestii i ewentualne uzupeinienie przedmiaru robét o stosowne pozycje KNR.

2) Prosimy o informacje kto poniesie koszty zwigzane z opiatg za zrzut wody z wykopéw przy wymianie kanalizacji
sanitarnej. Wedlug naszej opinii juz samo wyliczenie ilosci WOdy jest bardzo ciezkie do oszacowania, jednak juz przyjmujac i
wyliczajgc pewne ilosci, wychodzi, ze koszty za zrzut wody moze wynies¢ nawet kilkaset tysiecy zt. Czy Panstwo jako Gmina
podejmie decyzje o zwolnieniu Wykonawcy od ponoszenia takich kosztow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze koszty wykonania odwodnienia wykopu ponosi¢ bedzie Wykonawca. Geotechniczne warunki
posadowienia wskazujg na mozliwos¢ wystgpienia wody na dnie wykopu ale tez przewidujg sposéb wykonania robét
w wykopie bez jego odwadniania tj. ,W przypadku stabilizacji wody gruntowej w wykopie, do rzednej ok. 0,2 m powyzej lustra
wody nalezy ufozy¢ grube kruszywo o frakcji klinca (kamien tamany lub gruz betonowy z recyklingu). Na zageszczonej
warstwie grubego kruszywa, przed wbudowaniem drobniejszego materiatu, nalezy utozy¢ warstwe geowtdkniny separacyjno-
filtracyjnej.”

.111.9 ODDZIALYWANIE WODY GRUNTOWEJ NA OBIEKT

Woda gruntowa wystepuje na znacznej giebokosci i nie powinna stanowi¢ utrudnienia podczas realizacji robot ziemnych.
Spag gruntéw stabonosnych przewidzianych do usuniecia zalega na gtebokosci zblizone] do stabilizacji zwierciadta wody.
Nasypy zalegajgce pod zwierciadtem wody mozna wymieni¢ metodg bagrowania z pod wody bez koniecznosci obnizania
zwierciadia. Po usunieciu nasypéw do rzednej ok. 0,2 m powyzej lustra wody nalezy utozyé grube kruszywo o frakcji klinca
(kamien tamany lub gruz betonowy z recyklingu).”

Do takiej sytuacji odwotuje sie projekt (opis techniczny konstrukcji).

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy modyfikuje przedmiar robét poprzez dodanie stosownych pozycji (poz. 257, 258).
Zmodyfikowany przedmiar robét stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.
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Pytanie 2

Brak pozycji przedmiarowych na wykonanie deskowania dla wykonanie podktadu z betonu B-10 pod tawami i stopami
fundamentowymi. Prosze o uzupetnienie przedmiarow robét.

Odpowiedz:

Jezeli Wykonawca przewiduje wykonywanie deskowania podbetonu (roboty tymczasowe) powinien je uwzgledni¢ w cenie
wykonania danego elementu — podktad na gruncie z betonu C8/10.

Pytanie 3

Prosze o rozbicie poz 15 przedmiaru robot branzy budowlanej na pozycje dot. scian zelbetowych oraz osobno na pozycje
dot. wykonania izolacji przerw technologicznych z uzyciem np tasm bentonitowych. Z uwagi na rozliczenie kosztorysowe
odrebna pozycja dla wykonania izolacji przerw technologicznych musi zosta¢ uwzgledniona w przedmiarze natomiast w
przypadku gdy wykonawca nie bedzie wykonywat przerw technologicznych pozycja ta zostanie wyzerowana i nie bedzie
stanowita kosztu dla Zamawiajgcego. Dodatkowo prosze o jednoznaczne opisanie sposobu izolacji przerw technologicznych
(konkretnie jakimi tasmami lub jakg technologiag).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wykonanie przerw roboczych i uzycie systemowych tasm nalezy ujgc w cenie wykonania danego
elementu — Sciany zelbetowe. Zamawiajgcy nie modyfikuje przedmiaru roboét.

Pytanie 4

Czy ptyta podszybia ma by¢ takze wykonana z betonu B-25 W8 podobnie jak sciany zgodnie z opisem pkt. 1V ust 2 opisu do
projektu architektury?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wszystkie elementy zelbetowe fundamentowe (tawy, plyty, stopy) nalezy wykona¢ z betonu o
stopniu wodoszczelnoéci betonu co najmniej W8.

Pytanie 5

Prosze o potwierdzenie iz ptyty stanowigce izolacje ze styroduru XPS nie bedg zabezpieczone od strony gruntu (np. folig
kubetkowsy itp).

Odpowiedz:

Nie przewiduje sie zabezpieczania ptyt ze styroduru XPS od strony gruntu folia kubetkowa.

Pytanie 6

Zgodnie z adnotacjg na rysunkach konstrukcyjnych kominy bedg wykonane z cegly silikatowej oraz specjalnych elementéw
kominowych. Jednakze ani rysunki ani przedmiar robét nie uwzgledniajg wykonania kominéw z opisanych powyzej
specjalnych elementéw kominowych. Czy i jakie elementy nalezy uwzgledni¢ w wycenie - prosze o stosowne wyjasnienie i
ewentualng korekte przedmiaru robét.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz w budynku wystgpuje 1 komin z ksztaltek systemowych wentylujacy pomieszczenie 1.11.
Wykonanie kominéw ujeto w poz. 30 przedmiaru robét branzy budowlanej - Zamawiajgcy zmodyfikowat opis danej pozycji.
Zmodyfikowany przedmiar robot stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 7

Zwracamy réwniez uwage iz pozostawienie pustej przestrzeni miedzy projektowanym budynkiem a istniejgca salg
gimnastyczng w celu doswietlenia istniejgcych okien moze powodowaé nadmierne gromadzenie sie opadow
(w szczegoblnosci opaddw $niegu) co moze powodowac podciekanie wody pod parapety zewnetrzne istniejacych okien sali
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gimnastycznej i zacieki na $cianach istniejgcej sali. Wymaga to opracowanie stosownych zabezpieczer i uzupetnienie
dokumentacji projektowe;j.

Odpowiedz:

Celem unikniecia opisanego problemu ze wzgledu na mate wysokosci zastosowano podgrzewane wpusty.

Pytanie 8

W poz. 72 przedmiaru roboét branzy budowlanej wskazano do montazu kominki wentylacyjne. Jakiego rodzaju kominki
(o jakiej specyfikacji) nalezy zainstalowac i gdzie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy zastosowaé kominki wentylacyjne systemowe przestrzeni podpapowej - polipropylen

barwiony w masie, stabilizowany na dziatanie UV .

Pytanie 9

Prosze o uzupetnienie dokumentacji o detal attyki wraz z rozwinigciem jaka ptyte OSB nalezy zainstalowac oraz w jaki
sposob wykonacé podkonstrukcje opisang w poz. 74 przedmiaru robot.

Odpowiedz:

Szkic przyktadowego rozwigzania technicznego stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 10

Prosze o potwierdzenie ze wszystkie obrébki blacharskie poza parapetami oraz rynny maja byé wykonane z blachy
wylacznie ocynkowanej gr. 0,8mm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, iz wszystkie obrobki blacharskie poza parapetami oraz rynny majg by¢ wykonane z blachy
wylacznie ocynkowanej gr. 0,8 mm.

Pytanie 11

Prosze o rozdzielenie i poprawne opisanie poz. 84-86 przedmiaru robot branzy architektonicznej na pozycje uwzgledniajace
wykonanie $cianek w pomieszczeniach suchych i mokrych tj obtozenie plytg G-K zwykta i ptyta G-K impregnowana. Obecny
przedmiar robot zawiera wyliczenie wszystkich $cian dla konkretnej grubosci bez uwzglednienia rodzaju wykonczeniowej
plyty co nie daje mozliwosci rzetelnego rozliczenia wykonanych roboét.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmodyfikowat poz. 84-86 przedmiaru robét, ktory stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 12

Czy &cianki z ptyt gipsowo-kartonowych obliczone w poz. 84-86 przedmiaru branzy sanitarnej majg mie¢ jakakolwiek
odpornoéé ogniowg lub akustyczng?

Odpowiedz:

Scianki z plyt gipsowo-kartonowych nalezy wykonaé zgodnie z projektem.

.Scianki dziatowe:

Scianki dziatowe murowane z cegiet szczelinowych gr.12cm na styku z budynkiem istniejgcym oraz kilka $cianek na paterze.
Sciana na styku budynkéw dodatkowo zbrojona pretami w spoinach. Sciana o odpornosci pozarowej REI120 stawiana na
wiasnym fundamencie. Scianki pozostate z ptyt gipsowo-kartonowych na stelazu stalowym w nastepujacych konfiguracjach:

- §ciana na ruszcie stalowym CW/UW100, 1xGKB 12,5mm, wewnatrz wetna mineralna gr.100mm. oraz jw. lecz z ptytami GKI
12,5mm przy pomieszczeniach mokrych (EI15, RA1=44dB)

- §ciana na ruszcie stalowym CW/UW75,z obustronnym pokryciem 2xGKB 12,5mm, wewnatrz wetna mineralna gr.50mm.
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oraz jw. lecz z plytami 2xGKI 12,5mm od strony pomieszczeh mokrych (EI15, RA1=52dB) —sanitariaty-korytarz, rézne
sanitariaty

- §ciana na ruszcie stalowym CW/UW75 z obustronnym pokryciem 2xGKI 12,5mm, wewnatrz welna mineralna gr.50mm
w pomieszczeniach mokrych (EI15, RA1=52dB)

- §ciana na podwojnym ruszcie stalowym CW/UWS50,z obustronnym pokryciem 2xGKB 12,5mm, wewnatrz wetna mineralna
gr.50mm. oraz jw. lecz z ptytami 2xGKI 12,5mm od strony pomieszczen mokrych (EI15, RA1=60dB) —przy pomieszczeniach
biurowych /korytarz

- $ciana na podwojnym ruszcie stalowym CW/UWS0 rozsunietym na szerokosc instalacji kanalizacyjnej ,z obustronnym
pokryciem 2xGKI 12,5mm, wewnatrz wetna mineralna gr.50mm. o (EI15)

Wszystkie Sciany z plyt g-k wykonac jako systemowe atestowane — zwlaszcza pod wzgledem wymogéw akustycznych

i pozarowych”.

Pytanie 13

Dla poz. 87 przedmiaru robot branzy architektonicznej z uwagi na odrebng cene na poszczegolne wymiary sufitow oraz
rozliczenie powykonawcze prosze o rozbicie pozycji na sufit o wym 60x60cm oraz 120x120cm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje przedmiar robét poprzez rozbicie poz. 87 na sufit o wym. 60x60 cm oraz 120x120 cm.
Zmodyfikowany przedmiar rob6t stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 14

Dodatkowo prosze o zalgczenie szczegdtowej specyfikacji sufitbw 60x60cm i 120x120cm, gdyz informacje zawarte
w dokumentacji projektowej sg niewystarczajgce.

Odpowiedz:

Sufit powinien posiada¢ nastepujgce parametry:

- odpornosc na wilgoé/ugiecie: min. 95,

- odbicie swiatta do 87%,

- izolacyjnos¢ akustyczna NRC do 0,65

- klasa pochtaniania dzwieku max C.

Pytanie 15

Prosze o uzupetnienie przedmiaru robét o pozycje KNR 2-02 0829-01 zwigzang z przygotowaniem podioza pod licowanie
ptytkami z granitogresu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmodyfikowat przedmiar robot poprzez dodanie stosownej pozycji (poz.94), ktory stanowi zatacznik do
niniejszych wyjasnien.

Pytanie 16

Brak w przedmiarze robét pozycji dla obsadzenia naroznikow aluminiowych do gtadzi - prosze o uzupemhienie.
Odpowiedz:

Narozniki nalezy uwzgledni¢ w cenie ostatecznej wykonania gtadzi.

Pytanie 17

Dla poz. 100 z uwagi na rézng ceng poszczegdlnych kratek prosze o rozbicie te pozycji osobno dla kazdej kratki. Dodatkowo
pozycja ta dotyczy montazu typowych kratek wentylacyjnych, tymczasem w projekcie przewidziano kratki o wym. 54x54cm
co w naszej ocenie jest juz bardziej czerpnig niz kratkg i nie jest dostepna na rynku jako rozwigzanie typowe.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje przedmiar robét poprzez rozbicie poz. 100 ( po zmianach poz. 102) na poszczegéine kratki.

Zmodyfikowany przedmiar robét stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 18

W poz. 101 opisano oktadzing Scian z paneli akustycznyéh. W projekcie jest tylko informacja ze majg to by¢ panele z wetny
szklanej. To zdecydowanie zbyt mato informacji by mdc wyceni¢ te oktadzine. Prosze o jednoznaczne uszczegotowienie
specyfikacji tej okltadziny oraz sposéb jej montazu.

Odpowiedz:

Oktadzine $cian z paneli akustycznych opisano w SST9.0.

Pytanie 19

Z uwagi na istotng réznice w cenie materialu prosze juz na etapie niniejszego postepowania o wskazanie kolorystyki
podokiennikéw z konglomeratu oraz jednoznacznej szerokosci i sposobu wykonczenia krawedzi.

Odpowiedz:

Parapet powinien wystawac poza lico sciany min 3 cm. Kolor jasny — bialy. Krawedzie frezowane.

Pytanie 20

Dla poz. 109 przedmiaru robét branzy budowlanej prosze o jednoznaczne okreslenie sposobu wykonania wspornikow i
zamocowanie drewnianego blatu z drewna debowego ktéry bedzie z uwagi na uzyty materiat dos¢ ciezki a wigc rozwigzanie
zapewniajgce trwatosc¢ i statycznosé musi zostaé okreslona przez projektanta.

Odpowiedz:

Blat mocowany na wspornikach wmurowanych w $ciane dziatowa gr.12cm. Ponadto blat bokiem mocowany réwniez do
Sciany.

Pytanie 21

Dla poz. 110 przedmiaru robot branzy budowlanej prosze o okre$lenie z jakiego materiatu ma byé wykonany blat (ptyta
widrowa) oraz o podanie kolorystyki i rodzaju laminatu z uwagi na rézne ceny. Prosze takze o jednoznaczne wskazanie
sposobu zamontowania blatu.

Odpowiedz:

Blat laminowany — z laminatu wysokoci$nieniowego (wodoodpornego). Wsporniki metalowe mocowane do stupkow
podkonstrukcji scian do dolnej czesci.. W tych miejscach wzmocnienia w postaci dodatkowych stupkdow.

Pytanie 22

Czy pod styropianem EPS-T nie powinna takze by¢ utozona folia izolacyjna na poditozu betonowym? Jesli tak to prosze o
uzupetnienie przedmiaréw robot.

Odpowiedz:

Pod styropianem EPS-T nie ma potrzeby uktadac folii izolacyjna na podtozu betonowym.

Pytanie 23

1. Prosze o uzupelnienie przedmiaru robét o pozycje KNR 2-02 1118-01 zwigzang z przygotowaniem podtoza pod oktadzine
ptytkami.

2. Prosze o uzupetnienie przedmiaru robét o pozycje KNR 2-02 1120-01 (przez analogie) zwigzang z przygotowaniem
podtoza pod cokoliki.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje poz. 138 przedmiaru robot poprzez uzupetnienie opisu pozycji oraz zmiane ilosci. Zmodyfikowany

przedmiar robét stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 24

Prosze o uzupetnienie przedmiaru robét o pozycje dotyczace montazu listew progowych miedzy pomieszczeniami wraz ze
specyfikacjg tych listew.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmodyfikowat przedmiar rob6t poprzez dodanie pozyciji dotyczacej listew (poz 152). Zmodyfikowany przedmiar

robét stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 25

Prosze o okreslenie z jakiego materiatu maja by¢ wykonane oscieznice drzwi D1-D5?
Odpowiedz:

Oscieznice drzwi D1-D5 majg by¢ stalowe malowane proszkowo.

Pytanie 26

Czy Zamawiajgcy przewiduje montaz wkiadek do drzwi w systemie jednego klucza?
Odpowiedz:

Tak. Przewidziany jest montaz systemu jednego klucza.

Pytanie 27

W przypadku gdy Zamawiajgcy zyczy sobie by w drzwiach zamontowaé wkiladki w systemie jednego klucza prosze o
doktadne okreslenie ile kluczy abonenckich ma by¢ przy kazdej wktadce oraz ile ma by¢ dostarczonych kluczy typu master
oraz ewentualnego podziatu kluczy master.

Odpowiedz:

llos¢ kluczy abonenckich do kazdych drzwi: 3

llos¢ kluczy typu master: 10.

Pytanie 28
Prosze o informacje czy szyb windowy ma by¢ otynkowany?
Odpowiedz:

Nie, szyb ma by¢ wewnatrz murowany na petne spoiny i malowany.

Pytanie 29

Brak w przedmiarach robét pozycji dotyczacych ustawienia rusztowania dla potrzeb wykonania elewacji budynku. Prosze o
uzupetnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz roboty zwiazane z ustawieniem, demontazem i praca rusztowan nalezy uja¢ w tzw. ,kosztach
ogolnych budowy”.

Pytanie 30

Dla poz. 160-162 prosze o rozbicie pozycji i osobno rozliczenie montaz listwy startowej oraz montaz naroznikow
zabezpieczajgcych. Zgodnie z zasadami przedmiarowania robot dla tychze prac przewidziane sg osobne katalogi KNR
uwzgledniajgce stosowne naktady robocizny.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje poz. 160-162 (po zmianach poz. 169-171) poprzez uzupetnienie opisu pozycji. Zmodyfikowany
przedmiar stanowi zatacznik do niniejszych wyjadnier. Koszty montazu listwy startowej oraz montazu naroznikéw
zabezpieczajgcych nalezy ujaé w cenie danej pozycji.

Pytanie 31

Prosze o uzupetnienie dokumentacji o detal wykonania wykorczenia daszku nad wejsciem gtébwnym (poz 167-169
przedmiaru rob6t branzy budowlanej).

Odpowiedz:

Zamontowac¢ nalezy systemowy daszek — przedstawiony na rys. nr 35 branzy architektury.

Pytanie 32

Dla poz 133 przedmiaru robét branzy budowlane] prosze o rozbicie pozycji zgodnie z zasadami obmiarowania i
wprowadzenie dodatkowej pozycji na cokoliki. Czy cokoliki majg by¢ zamkniete w systemowej listwie z PVC?

Odpowiedz:

Oktadzina schodow jest systemowa wraz z cokolikami i naktadkami na policzki. Nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem-
cokoliki jako system sa wraz ze stopniami.

Pytanie 33

Prosze o potwierdzenie ze obrzeze opaski wokoét budynku nie ma by¢ wykonane na tawie betonowej z oporem, gdyz
przedmiar robot nie uwzglednia tego typu prac koniecznych do wykonania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze obrzeze opaski wokot budynku ma by¢ wykonane na tawie betonowej z oporem. W zwigzku, z
tym Zamawiajacy modyfikuje przedmiar robét poprzez dodanie nowej pozycji (poz. 188). Zmodyfikowany przedmiar stanowi
zatacznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 34

Dla poz. 184 przedmiaru robot branzy budowlanej prosze o zatgczenie jednoznacznej specyfikacji materiatowej
uwzgledniajgcej rodzaj granitu. Z uwagi na réznorodnoé¢ i dostepnos¢ materiatdbw z kamienia naturalnego zachodzi
koniecznos¢ wyboru konkretnego rodzaju materiatu juz na etapie prowadzonego postepowania o udzielenie zamowienia.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy zaakceptuje kamien o nastepujacym wygladzie:
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Pytanie 35

Dla poz. 185-186 oraz 188 przedmiaru robot branzy budowlanej prosze o zatgczenie jednoznacznej specyfikacji materiatowej
uwzgledniajacej rodzaj granitu. Z uwagi na réznorodnos$¢ i dostepnosé materialow z kamienia naturalnego zachodzi
koniecznos¢ wyboru konkretnego rodzaju materiatu juz na etapie prowadzonego postepowania o udzielenie zamowienia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy zaakceptuje kamien o nastepujgcym wygladzie:

Pytanie 36

Prosze takze o uzupetnienie dokumentacji o konkretny rysunek z wygladem siedziska z granitu, gdyz w ocenie Wykonawcow
siedzisko moze miec rozny ksztatt co bedzie miato wplyw na cene.

Odpowiedz:

Siedziska sa zwymiarowane na rzucie parteru.

Pytanie 37 _

Prosze o okreslenie kolorystyki nawierzchni bezpiecznej SBR.
Odpowiedz:

Kolor nawierzchni bezpiecznej to zielony.

Pytanie 38

Prosze o uzupetnienie specyfikacji o parametry plytek podtogowych 20x20cm i 30x30cm (poz. 139 i 140 przedmiaru robot
branzy budowlanej).

Odpowiedz:

Parametry ptytek zostaty podane w SST 11.0.

Pytanie 39

Prosze o potwierdzenie ze obrzeze ciggéw pieszych nie ma byé wykonane na tawie betonowej z oporem, gdyz przedmiar
robét nie uwzglednia tego typu prac koniecznych do wykonania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze obrzeze ciggéow pieszych ma by¢ wykonane na tawie betonowej z oporem. W zwigzku, z tym
Zamawiajgcy modyfikuje przedmiar robét poprzez dodanie nowej pozycji (poz. 230). Zmodyfikowany przedmiar stanowi

zafgcznik do niniejszych wyjasnien.
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Pytanie 40

Prosze o zataczenie przyktadowych zdje¢ jakie Zamawiajacy zyczy sobie aby dostarczyé w kwestii zewnetrznych koszy na
$mieci oraz tawek z oparciem.

Odpowiedz:

Kosze zewnetrzne - betonowe, kwadratowe, beton plukany C40/50 pokryty kamieniem ptukanym lub mieszankg grysow.
Wkiad do kosza ocynkowany z popielnicg. tawka parkowa z oparciem - materiat zeliwo oraz drewno iglaste lakierowane,
oparcia boczne, tawka przytwierdzona do podtoza za pomoca tawy betonowej.

Pytanie 41

Brak w przedmiarach pozycji dot. nasadzenia winobluszczu zgodnie z wymaganiami STWIOR. Prosze o uzupetnienie
przedmiaru robét.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje przedmiar robot poprzez dodanie pozycji 246. Zmodyfikowany przedmiar stanowi zatacznik do

niniejszych wyjasnien.

Pytanie 42

Prosze o potwierdzenie iz zgodnie z poz. 158 przedmiaru robét branzy budowlanej drabina ma mie¢ wysokos$¢ 5,0m gdyz z
dokumentacji wynika ze ma wysoko&¢ 5,7m.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze drabina ma mie¢ wysoko$¢ 55 m zgodnie z rysunkiem architektury. W zwigzku z tym
Zamawiajacy modyfikuje poz. 158 ( po zmianach poz. 166). Zmodyfikowany przedmiar robét stanowi zatgcznik do

niniejszych wyjasnien.

Pytanie 43

Prosze o uzupefnienie informacji co nalezy zrobi¢ z likwidowanym odcinkiem kanalizacji sanitarnej DN400 (demontaz,
zamulenie, pozostawienie w istniejgcym stanie odcietego odcinka). Nadmieniam jednak, ze demontaz odcinka wigze sie z
naruszeniem i tak trudnych i nawodnionych gruntow.

Odpowiedz:

- wlot do studni SO na kolektorze 400mm nalezy zaslepic,

- wylot likwidowanego odcinka kanatu ks200 ze studni S 2.1 zaslepic,

- podczas montazu sieci na odcinku pomiedzy S4 i S5 nalezy odcigc i zaslepic przy granicy kanat ks200,

- zlikwidowac studnie o rzednej dna 99,86 na kolektorze dn400 kolidujaca z fundamentem budynku,

- demontaz kolektora ks 200 pod budynkiem.

Zamawiajacy jednoczes$nie informuje, ze odpowiedzi na pozostate pytania zostana zamieszczone na stronie
internetowej w najblizszym czasie.
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